65

Dico 2. Phasia tam hunc, in beluina
 iudicat matre, d. impie. Si q. aliquid in:

Effectus attingit iudicium duorum x. se: q. multitudine exple
 dicitur pte: 2. tunc ad uicem huius accurrent, n. ad
 uicem extraneis. 2. gloriu. tunc in tunc in tunc in
 uas angustis huius huius gloriu. ut ipsum huius grandam
 attingit pte dicitur. 3. Phasia, q. d. uenatoribus
 ebriis in in tunc, dentes ad saxum accerit, d. edua re-
 linqt, ut in tunc in manus pte fugere.

Disputatio 3^a

De 3^a inchoatus operatione?

Section 1^a

Quid sit, d. d. huius discursus in sui
 Inchoatus?

De definitione, divisione, et regitibus ad discursum.

Discursus est mentalis quaedam cursus ab uno cuiuslibet ad alterum eundem, & idem. Hinc, ut in lege explicuimus, dicitur
 Def. 1. progressio illius ab una lignae ad alteram. non
 impeditur in definitione per progressum illius ad uno hinc legi-
 nito ad alterum / q. facit hinc. dicitur discursus iuris,
 quem in Deo admittimus sec. ubi x. mo. a nobis in-
 rursus relet. L. d. Videtur in q. 1. d. 7. in 6. f.

2. Dicitur in discursum succisionis, dicitur dis-
 cursum iuris, seu potius in xij. 2. u.

2. progressio ab una lignae ad alteram sine inxione, 2. u.
 3. progressio, dicitur simpli & discursus. Est progressio ab una
 lignae ad alteram dicitur inxione, dicitur progressio unius ex altera.
 Unde dicitur ad gl. faciem esse mium lignandi, in alio, pot. ab
 ud, dicitur ex alio. in alio, q. hinc pot. sine discursu ut
 euenit in beatis uicibus, ut deo lignantibus: pot.
 alio. q. dicitur euenit in discursu succisionis: ca. dicitur
 q. dicitur in discursu frati. Definitio discursus per
 cadunt. L. d. primum in q. 1. g. 2. ars. 1. d. dicitur
 dicitur inxione dicitur dependia: un.

3. Quaesitum dicitur dependia q. de regitibus ad pro-
 um discursum. duplex pot. esse dependia,
 una ab alio tanquam a causa, alia ab alio tanquam a dicitur, de-
 dependia tanquam a primitiis, tanquam a dicitur, negari non pot. in
 gl. dicitur discursu, dicitur per ex dicitur ad dicitur. d. dicitur. res. d.
 q. 2. ars. 1. q. neg. dicitur pot. dari dicitur, q. dicitur
 dicitur, nam dicitur, ut talis, dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur.

applicati q' Gmitas. Consi q' a'is ubiq' p'oviam li:
ber, dependet tanq'm a' d'ic' h'ia a' u'gnie' d'um q'
p' p'omente: q' et a'is t'oy edd' m' dependebit a' Gmit.
i'ia.

4 Dependea' t'oy a' Gmitis tanq'm a' ia, n'
p'et admiri, s' hanc q' u'nam ep'iam u'gnunt
t'oy id' d'iscursum, quem nos u'clamus d'irectis, u'clant ip-
si i'ia t'oy. Si q' in d'ic' t'oy n' dependat a' Gmitis, ut a' ia
efficiente p' h'ia. Licet n' Gmitas a' p'ue' p' h'ia ad t'oy
n' d'urere: de'nd' n' dependet in p'ie' t'oy q'at' exten-
na, nec ex p'ari, nec in t'oy h'ic q' d'ico Gmitas p' h'ia
nec ad i'ia t'oy im' h'ic effici'it: q' t'oy. Consi q' d' d'isc-
ursum p' p'ium s' h'ia u'gnit' q' p' h'ia t'oy ex uno ad al-
ud a' d'irectis, nam s' h'ic d'ic' q' d' d'iscursu' d'irectis
o'ij.

5 Dico: d'ic' serens se ex p'ie' ia, reducit'
ad iam, cuius e' d'ic'. In Gmitas p' h'ia
ut d'ic' serentes se ex p'ie' t'oy h'ic p' h'ia t'oy q'
reduci d'ent ad iam p' h'ia: q' t'oy a' Gmitis depen-
det, ut a' ia, s' minus p' h'ia, s' reducit' d'. In d'ic' d'ic'
t'oy, q' d'ic' t'oy e' ia ia p' h'ia t'oy. h'ic aut' n' e' depen-
dare n' tanq'm a' d'ic': ad eam m'um, q' p' h'ia n'ci ig-
nis dependet ad d'ic' p' h'ia p' h'ia, s' p' h'ia reducit'
t'oy ad iam p' h'ia. Vixi q' d'ic' t'oy e' ia ia p' h'ia t'oy
ut si euenit in t'oy, q' d'ic' d'ic' e' d' d'iscursu' d'ic'
in q' p' h'ia n' i'ia t'oy ad t'oy, s' t'oy ad d'ic' p' h'ia, ut
a' p' h'ia.

6 Subiudicia' d'iscursus tam d'irectis q' n'
d'irectis in p' h'ia, s' u'gnit': h'ic d'ic'
d'ic' p' h'ia t'oy u'gnit' d'ic': q' p' h'ia ex ia

Explicita, ut patet in definitione, & ista est minus sciendi,
& est cognitio explicita, & definitio, cuius cognitio est
diffusa: 2^o discursus in propria explicita, & est cognitio
diffusa & unitaria. Sed est ipsa in se, & est cognitio
explicata. Sed 2^o omnia est 2^o cognitio, & dicitur de
dico. Sed, est in claris & suo. Sed, seu est cogno-
es claras & est dico. Sed, dicitur claritate, imo
aliqui simpliciter & dicitur claritas, ut patet in omnia positae
definitione, ex j. inferre definitum.

12

Sed 2^o est omnia sunt cognitio diffusa, &
id patet in eis patet mi sciendi, ista est
cognitio diffusa. Sed ista est cognitio explicita. Sed est, pro-
ximam & discursus est quidam proprium patiens. Ad exceptu
& definitio est dicitur ratio, & n. cognitio definitio ista n
integras unum minus sciendi, & n. est cognitio diffusa, ut
male supponunt ad exceptu. Sed est definitum n. d. menta-
ly. cursum a se ipse ad definitum, & est, sed ista definitio
& explicita definitio, unde n. includit unum cum solo
in recto. Adhuc I. dicitur. n. 13. d. multo dicitur de-
finitum, & ut est minus sciendi, n. sed inducere explicita
om, & est definitum.

13

Arg. 3^o si ista sit n. est discursus,
sequetur d. cum 2^o dicitur minus sciendi,
dicitur. Sed ista patet, nam omnia, & ista est unum minus sciendi,
ista sit est alter. Nam n. ut dicitur d. omnia & minus
sciendi dicitur a dicitur, & dicitur, & sit ratio ignota
manifestativa, seu clara exprimens inuicem exte-
rum, & in omnia dicitur dicitur. Sed dicitur. ista est,
sequetur est 2^o minus sciendi ad dicitur, n. dicitur dicitur,
ista ista, & discursus talis est minus sciendi, ut patet

Ad idem dicitur & usum illius, qd n̄ reperit in ista the.
 Ad idem de Thom, ut dicitur a Geminis, qd sic miseri-
 ter dicitur de lapide, & dicitur, n̄ ee m̄m̄ qd dicitur
 & m̄m̄, & qd se solo dicitur relictum Thom, ut patet
 qd dicitur ista Thom dicitur m̄. Ergo e ad vocat.